[image: image1.png]

[image: image2.png]JAGUARUNA

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna

ADM: 2009/2012

HOMOLOGA O RESULTADO E RESPECTIVAS NOTAS REFERENTES AOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL DE Nº. 01/2012.

O Prefeito Municipal de Jaguaruna, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam homologados os resultados e respectivas notas referentes aos candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de pessoal por tempo determinado e criação de cadastro reserva, para o atendimento das atividades estruturais da Prefeitura Municipal, da Prefeitura Municipal de Jaguaruna.

Art. 2º. Relação dos Inscritos aprovados e Classificados com suas respectivas notas e ordem de classificação, conforme anexo único, parte integrante deste decreto.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se. Dê-se Ciência.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaguaruna (SC), em 18 de junho de 2012.

INIMAR FELISBINO DUARTE

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO
RESULTADO GERAL DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL 01/2012

	A 02 - Engenheiro Civil

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA

	1º
	044
	NEEMIAS SANTOS DA SILVA
	4,75

	A 03 - Fonoaudiólogo

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA

	1º
	021
	ANA LUISA CARDOSO CARVALHO
	4,00

	A 05 - Monitor de Transporte Escolar

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA

	1º
	036
	LEONARDO SCHMITZ DOS SANTOS
	6,00

	2º
	003
	MARIA APARECIDA SANTIAGO
	5,75

	3º
	027
	ROBERTO BASTOS FINGER FILHO
	5,75

	4º
	015
	VALMIRA DA SILVA TEIXEIRA
	5,50

	5º
	001
	ADAILDE CARDOSO ALVES
	5,50

	6º
	023
	VANILDA SILVA JORGE
	5,25

	7º
	030
	MARCIA LEONARDO
	5,25

	8º
	043
	ELAINE DE MIRANDA
	5,00

	9º
	016
	JAQUELINE SILVA DA SILVEIRA
	4,50

	10º
	002
	ADENILDE CARDOSO
	4,25

	11º
	006
	FERNANDA DA SILVA
	3,25

	12º
	035
	GENI TERESA BALBINOT
	2,50

	13º
	029
	ROSELIR SANTIAGO ROCHA
	2,25

	14º
	007
	MARIA IZOLINA SANTIAGO DA SILVA
	2,25

	15º
	028
	MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO
	2,00

	A 06 -Eletricista

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA

	1º
	047
	EVANDRO PACÍFICO
	6,25

	A 07 - Mecânico

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA

	1º
	020
	JAIR GOMES ZAGO
	1,00

	A 08 - Operador de Máquinas

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA

	1º
	025
	AMAURI PEREIRA
	3,25

	2º
	032
	GENESIO BOZELO DE FAVERI
	1,50

	S 09 - Agente Comunitário de Saúde - ESF

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	LOCAL
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA

	1º
	009
	TATIANE MARTINS
	BEIJA-FLOR
	5,00

	2º
	046
	GRASIELA MACHADO INEZ
	BEIJA-FLOR
	4,75

	3º
	019
	KELLI DUARTE FRANÇA
	BEIJA-FLOR
	4,50

	4º
	040
	JEANE BECHER DA ROSA CAETANO
	BEIJA-FLOR
	4,25

	1º
	012
	SILVANA INÊS ARNOLD FEBRAIO
	CAMACHO
	5,75

	1º
	034
	ROSENILDA BATISTA LEAL
	CAMPO BOM
	4,75

	2º
	017
	JULIANE FLORIANO SANTIAGO
	CAMPO BOM
	4,50

	3º
	013
	DIANA LOCKS PEREIRA
	CAMPO BOM
	3,75

	4º
	041
	SIMONE NASCIMENTO HENRIQUE
	CAMPO BOM
	3,25

	5º
	022
	SAIONARA FERNANDES ROQUE
	CAMPO BOM
	2,50

	1º
	045
	ROGENIA TIBURCIO
	MORRO DA CRUZ
	2,00

	1º
	010
	JANICE REYNALDO GUIMARÃES
	POÇOS
	4,50

	2º
	033
	LUANA SANTIAGO PEREIRA
	POÇOS
	4,00

	3º
	004
	LAIS SANTANA SANTIAGO
	POÇOS
	4,00

	4º
	011
	SIRLEI DA SILVA
	POÇOS
	2,25

	1º
	005
	ADRIANA DE JESUS HILDEBRANDO
	TORNEIRO
	3,50

	S 10 - Odontólogo - ESF

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA

	1º
	031
	LEANDRO PEREIRA JANUÁRIO
	4,25

	S 11 - Médico - ESF

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA

	1º
	037
	KANUTO KOIKE
	5,75

	2º
	039
	ALEXANDRE REGO GOMES
	5,50

	3º
	024
	GUILHERME MEDEIROS PEREIRA
	4,25

	S 12 - Técnico em Enfermagem - ESF

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	NOTA GERAL PROVA OBJETIVA

	1º
	014
	VALÉRIA CRISTINA DA LUZ ALANO
	2,75

	2º
	042
	LURDES SUZANE DA ROSA LIMA
	2,50

	3º
	050
	EDENILCE APARECIDA DOS SANTOS PRANDI
	2,00

	4º
	018
	SANDRA NASCIMENTO HENRIQUE
	2,00

	5º
	026
	SANDRA CARDOSO MENDES
	1,25

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132